DATA PAGTO.

19/12/2005

19/12/2005

19/12/2005

19/12/2005

19/12/2005

Sala 1001

Sala 1002 -

Sala 1003 -

Sala 1004 -

Sala 1304 -

- Edificio Tomé de Souza

Edificio Tomé de Souza
Edificio Tomé de Souza
Edificio Tomé de Souza

Edificio Tomé de Souza

DESCRICAO DO BEM

CONTA
IMOVEIS
IMOVEIS
IMOVEIS
IMOVEIS

IMOVEIS

VALOR
24.000,00
21.000,00
21.000,00
21.000,00
21.000,00

108.000,00

FORNECEDOR

NOTA FISCAL

PERCENTUAL

4%

4%

4%

4%

4%

QUANT. MESES

300

300

300

300

300

DATA FIM DEP.

nov/2030

nov/2030

nov/2030

nov/2030

nov/2030

VALOR MENSAL
80,00
70,00
70,00
70,00

70,00

AJUSTE

TESTE VR INICIAL
24.000,00
21.000,00
21.000,00
21.000,00

21.000,00

VALOR - TESTE VR

INIC.

QUANT. MESES FALTAM P/
DEPRECIAR

107

107

107

107

107

VALOR A
DEPRECIAR

8.560,00
7.490,00
7.490,00
7.490,00
7.490,00

38.520,00

VALOR JA
DEPRECIADO

16.440,00
13.510,00
13.510,00
13.510,00
13.510,00

69.480,00



CRP/MG

CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA QUARTA REGIAO
CNPJ: 37.115.474/0001-99

Periodo: 01/01/2011 a 31/12/2021

Bens Imdveis - Relacao Analitica de Depreciagoes

Depreciagoes

Rl Dezembro /

Depreciagdao Depreciacao Depreciacao

Valor
Residual

Atual 2021 Exercicio desde Aquisicdao Acumulada

1.2.3.2.1.03.03 - 6° Andar - Edificio

Cowan IM/01 69 ANDAR EDIFICIO COWAN 3.500.000,00 0,00 128.320,50 1.341.529,22 1.341.529,22
TOTAL 3.500.000,00 0,00 128.320,50 1.341.529,22 1.341.529,22
LEGENDA

VIr. Liquido = VIr. Atual - Depreciacdo Acumulada
Considerar exercicio (Depreciacdo Ano e Acumulada)

350,00 2.158.470,78

350,00 2.158.470,78
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CRP/MG

CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA QUARTA REGIAO
CNPJ: 37.115.474/0001-99

Periodo: 01/01/2011 a 31/12/2021

Bens Imdveis - Relacao Analitica de Depreciagoes

Depreciagoes

Rl Dezembro /

Depreciagdao Depreciacao Depreciacao

Valor
Residual

Atual 2021 Exercicio desde Aquisicdao Acumulada

1.2.3.2.1.03.04 - 11° Andar - Edificio

Cowan IM/02 11° ANDAR DO EDIFICIO COWAN 3.500.000,00 0,00 128.320,50 1.201.527,83 1.201.527,83
TOTAL 3.500.000,00 0,00 128.320,50 1.201.527,83 1.201.527,83
LEGENDA

VIr. Liquido = VIr. Atual - Depreciacdo Acumulada
Considerar exercicio (Depreciacdo Ano e Acumulada)

350,00 2.298.472,17

350,00 2.298.472,17
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