DATA PAGTO.	DESCRIÇÃO DO BEM	CONTA	VALOR	FORNECEDOR	NOTA FISCAL	PERCENTUAL	QUANT. MESES	DATA FIM DEP.	VALOR MENSAL	AJUSTE	TESTE VR INICIAL	VALOR - TESTE VR INIC.	QUANT. MESES FALTAM P/ DEPRECIAR	VALOR A DEPRECIAR	VALOR JÁ DEPRECIADO
19/12/2005	sala 1001 - Edifício Tomé de Souza	IMÓVEIS	24.000,00			4%	300	nov/2030	80,00	0,00	24.000,00	0,00	107	8.560,00	15.440,00
19/12/2005	sala 1002 - Edifício Tomé de Souza	IMÓVEIS	21.000,00			4%	300	nov/2030	70,00	0,00	21.000,00	0,00	107	7.490,00	13.510,00
19/12/2005	sala 1003 - Edifício Tomé de Souza	IMÓVEIS	21.000,00			4%	300	nov/2030	70,00	0,00	21.000,00	0,00	107	7.490,00	13.510,00
19/12/2005	sala 1004 - Edifício Tomé de Souza	IMÓVEIS	21.000,00			4%	300	nov/2030	70,00	0,00	21.000,00	0,00	107	7.490,00	13.510,00
19/12/2005	sala 1304 - Edifício Tomé de Souza	IMÓVEIS	21.000,00			4%	300	nov/2030	70,00	0,00	21.000,00	0,00	107	7.490,00	13.510,00
			108.000,00											38.520,00	69.480,00

# CRP/MG

CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA QUARTA REGIÃO

CNPJ: 37.115.474/0001-99

Período: 01/01/2011 a 31/12/2021

# Bens Imóveis - Relação Analítica de Depreciações

Conta	Código	Nome	Valor Atual	Depreciações Dezembro / 2021	Depreciação Exercício	Depreciação desde Aquisição	Depreciação Acumulada	Valor Residual	Valor Líquido
1.2.3.2.1.03.03 - 6º Andar - Edifício Cowan	IM/01	6º ANDAR EDIFÍCIO COWAN	3.500.000,00	0,00	128.320,50	1.341.529,22	1.341.529,22	350,00	2.158.470,78
TOTAL			3.500.000,00	0,00	128.320,50	1.341.529,22	1.341.529,22	350,00	2.158.470,78

### LEGENDA

Vlr. Líquido = Vlr. Atual - Depreciação Acumulada Considerar exercício (Depreciação Ano e Acumulada)

# CRP/MG

CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA QUARTA REGIÃO

CNPJ: 37.115.474/0001-99

Período: 01/01/2011 a 31/12/2021

# Bens Imóveis - Relação Analítica de Depreciações

Conta	Código	Nome	Valor Atual	Depreciações Dezembro / 2021	Depreciação Exercício	Depreciação desde Aquisição	Depreciação Acumulada	Valor Residual	Valor Líquido
1.2.3.2.1.03.04 - 11º Andar - Edifício Cowan	IM/02	11º ANDAR DO EDIFÍCIO COWAN	3.500.000,00	0,00	128.320,50	1.201.527,83	1.201.527,83	350,00	2.298.472,17
TOTAL			3.500.000,00	0,00	128.320,50	1.201.527,83	1.201.527,83	350,00	2.298.472,17

### LEGENDA

Vlr. Líquido = Vlr. Atual - Depreciação Acumulada Considerar exercício (Depreciação Ano e Acumulada)